[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – EDITAL Nº 12/2018.
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi homologado através da Resolução nº 548 de 31/10/2018, o resultado de julgamento do edital nº 12/2018, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é Fornecimento de máquinas, equipamentos e veículos, visando atender às necessidades de diversos municípios, na área de abrangência da 2ª Superintendência Regional da Codevasf, no Estado da Bahia, o qual foi adjudicado às empresas vencedoras: BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 00.251.951/0001-33, itens 05, 07, 17 e 21, com o valor global de R$ 5.511.000,00; TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS, CNPJ 01.563.351/0001-73, item 23, com o valor global de R$ 875.600,00; COLOMBOMETAL EIRELI, CNPJ 04.641.102/0001-47, itens 09 e 10, com o valor de R$ 172.000,00; ECS COMERCIO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ 08.206.867/0001-00, itens 18 e 22, com o valor global de R$ 917.588,00; TERESA COLOMBO EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA., CNPJ 10.272.279/0001-16, itens 13 e 14, como valor global de R$ 437.400,00; XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA., CNPJ 14.707.364/0001-10, item 15, com o valor de R$ 2.795.574,00; VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A, CNPJ 15.652.882/0006-51, itens 01, 25 e 27, com o valor de R$ 5.392.700,00; SIGGMA COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ 22.827.926/0001-98, itens 06, 19 e 20, com o valor global de R$ 394.534,18; IMPLEMENTOS GUALTER LTDA., CNPJ 27.896.328/0001-94, itens 16, 24 e 26, com o valor global de R$ 1.645.000,00; AKANE VEICULOS LTDA., CNPJ 41.183.930/0001-05, item 29, com o valor de R$ 1.176.000,00; RANDON SA IMPLEMENTOS E PARTICIPACOES, CNPJ 89.086.144/0004-69, item 02, com o valor de R$ 660.000,00. Totalizando um valor global de R$ 19.977.396,18.
Bom Jesus da Lapa – BA, 12/11/2018.
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.000505/2018-85.
JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL - Substituto

_197553044.bin